
Descrizione:

11408/1

PROCEDURA NEGOZIATA

2/2014

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     178.459,76
     173.261,90
       5.197,86

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     124.575,31
     119.377,45
     -53.884,45

  -31,10%

F.B.F. IMPIANTI SRL
Via GAFFARELLO, 32/B
30036 - Santa Maria Di Sala (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA POERIO E RIVIERA XX SETTEMBRE - 1°LOTTO

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -14,954 %
  -7,931 %
 -22,885 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          52.570,78

12/03/2014

SECONDA CLASSIFICATA:
S.E.A. IMPIANTI S.R.L.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006917 [   3] F.B.F. IMPIANTI SRL00287790273   1         119.377,45       -31,10% -

112790 [   2] S.E.A. IMPIANTI S.R.L.03538970272   2         133.610,91       -22,885% -

20006822 [   5] BM SNC DI BATTAGGIA MASSIMO & C.02990430270   3         148.885,68       -14,069% -

20006619 [   1] LUXMAN SNC DI GOBBI & C. SNC02769080272   4         151.025,47       -12,834% -

98003 [   6] CI.NA.IN. - IMPIANTI ELETTRICI CIVILI NAVALI IND.LI DI 
OTTORINO SCARPA

02509160277 / 
SCRTRN55B04L736F

   5         155.887,20       -10,028% -

20006931 [   4] R.G. IMPIANTI SRL02471080271   6         157.651,00        -9,01% -

1


